
MHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4034  Gruppe RNO-Qualifikation wJB - Turnier 03

Datum 04.06.2022, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft Görlitzer HC

Spielort SH "Heiliger Grund" Meißen  Gastmannschaft SV Union Halle-Neu.

 

Heimmannschaft

Görlitzer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Czarnowsky, Anica - -

5 Eckhardt, Jette - - 3 05:38

6 Ozellis, Lilly - -

8 Bräuer, Celina - -

10 Grasse, Laura - -

11 Thun, Mathilde - - 2 04:14

12 Gramelsberger, Nele - -

13 Adam, Nele - - 1 07:06

14 Töpert, Charlotte - - 4 2/2

15 Sikora, Hedi - - 1

A Täschner, Kathrin - -

B Puschmann, Dirk - -

C Gramelsberger, Simone - -

D Puschmann, Hannah - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Union Halle-Neu.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Müller, Rika - - 3 2/2 07:46

6 Kosak, Emma Pauline - - 1

7 Schaffer, Lea Cecile - - 1 1/1 12:40

11 Schade, Leonie - -

13 Grabitzki, Pia - -

16 Hoch, Nelli Sarah - - 1

24 Teichert, Melina Laureen - - 2 10:30

30 Kröber, Heidi - -

38 Rahn, Charlotte - -

39 Lemonas, Alexia - -

47 Kleine, Emma-Sophie - -

53 Kopp, Sophia - -

63 Mende, Helene - - 2

A Thums, Cindy - -

B Zimmermann, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Etzold, Philipp - - - - -

SR B Zerlin, Lennard Georg - - - - -

Zeitn. Winter, Manuela - - - - -

Sek. Rinkewitz, Paul - - - - -

Tech D. Kron, Andreas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Görlitzer HC

Ergebnis 11:10 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 7m mit Tor 14 Töpert, Charlotte

Gast 01:25 1:1 Tor 3 Müller, Rika

Heim 03:40 2:1 Tor 14 Töpert, Charlotte

Heim 04:14 Verwarnung 11 Thun, Mathilde

Heim 04:45 3:1 Tor 13 Adam, Nele

Heim 05:38 Verwarnung 5 Eckhardt, Jette

Gast 05:38 3:2 7m mit Tor 3 Müller, Rika

Heim 06:37 4:2 Tor 14 Töpert, Charlotte

Heim 07:06 Verwarnung 13 Adam, Nele

Gast 07:14 4:3 7m mit Tor 3 Müller, Rika

Gast 07:46 Verwarnung 3 Müller, Rika

Heim 07:58 5:3 Tor 11 Thun, Mathilde

Gast 10:30 Verwarnung 24 Teichert, Melina

Laureen

Heim 10:30 6:3 7m mit Tor 14 Töpert, Charlotte

Gast 11:25 6:4 7m mit Tor 7 Schaffer, Lea Cecile

Gast 12:40 2 Minuten 7 Schaffer, Lea Cecile

Heim 13:14 7:4 Tor 5 Eckhardt, Jette

13:14 Auszeit Gast

Gast 13:32 7:5 Tor 63 Mende, Helene

Gast 15:22 7:6 Tor 63 Mende, Helene

Heim 15:43 8:6 Tor 5 Eckhardt, Jette

Gast 16:25 8:7 Tor 24 Teichert, Melina

Laureen

Heim 17:13 9:7 Tor 5 Eckhardt, Jette

Gast 17:31 9:8 Tor 24 Teichert, Melina

Laureen

Heim 17:45 10:8 Tor 11 Thun, Mathilde

Gast 18:04 10:9 Tor 16 Hoch, Nelli Sarah

Heim 18:47 11:9 Tor 15 Sikora, Hedi

Gast 19:25 11:10 Tor 6 Kosak, Emma Pauline

19:36 Auszeit Heim
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